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دکتر رئیسی در دیدار جمعی از فعالین گروه های جهادی مطرح کرد

 ارتقای کارآمدی دستگاه ها 
با تربیت نیروهای جهادی

آیت الله رئیسی همچنین شامگاه شنبه در دیدار »جمعی از فعالین و 
مسئولین گروه های جهادی سراسر کشور« که در مسجد سلمان فارسی 

نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، ضمن تبریک فرا رسیدن ایام دهه 
مبارک فجر، به سابقه تشکیل جهادسازندگی و عملکرد درخشان آن در 
دوران دفاع مقدس اشاره و تصریح کرد: دولت مردمی با باور عمیق به 

حرکت جهادی، رفع موانع فعالیت گروه های جهادی و گسترش فرهنگ 
و روحیه جهادی را وظیفه خود می داند. رئیس جمهور با اشاره به روند 

ادغام جهادسازندگی در سازمان اداری دیگر و نگرانی از گرفتار شدن این 
حرکت مردمی در چنبره بوروکراسی اداری، همت جهادی دانشجویان، 

طلاب، دانش آموزان، بسیجیان و مسجدی ها را موجب تداوم حرکت 
جهادی در سراسر ایران دانست و افزود: در این مدت جوانان جهادگر با 

راه اندازی اردوهای جهادی در دورافتاده ترین شهرها و روستاهای کشور 
حضور یافتند تا غبار محرومیت را از چهره این مناطق پاک کنند.

 
دشمن به دنبال غارت نخبگان

دکتر رئیسی تداوم حرکت جهادی و احیای جهادسازندگی را از 
برنامه های اصلی دولت مردمی برشمرد و اظهار داشت: با توجه به 

تشکیل گروه های متنوع جهادی از بستر های دانشجویی، طلبگی، 
سازمان های مردم نهاد، بسیج، مساجد و امثال آن، پس از تشکیل 

دولت سیزدهم، تلاش شد سازکاری طراحی شود که کار جهادی 
برعهده خود جهادگران باشد و دولت فقط به حمایت از آنها بپردازد.  

رئیس جمهور تشکیل شورای عالی جهادسازندگی را نتیجه این طراحی 
دانست و گفت: با توجه به ظرفیت مناسب گروه های جهادی برای 

پرورش مدیران توانمند، باتجربه، انقلابی و باانگیزه، بهره گیری از 
نیروهای تربیت شده در این گروه های جهادی در رده های مدیریتی 

می تواند به ارتقای کارآمدی دستگاه ها بینجامد. دکتر رئیسی جهاد 
تبیین را از عرصه های مهم کار جهادی دانست و با بیان اینکه دشمنی 

که روزگاری دنبال غارت ثروت های زمینی و زیرزمینی ملت ها بود، امروز 
به دنبال غارت مغزها و نخبگان با استفاده از روش های تهدید، تطمیع، 

ایجاد شبهه و سؤال و انحراف در اذهان عمومی است، از گروه های 
جهادی و به خصوص افرادی که قدرت بیان دارند خواست در راستای 

گشودن گره های ذهنی اقشار مختلف جامعه تلاش کنند.

ـــرش بـ

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان 
از تأیید صلاحیت 750 داوطلب دیگر نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی و ارسال اسامی آنها 
به وزارت کشور خبر داد. با احتساب این آمار 
باید گفت که تاکنون ۱۳ هزار و ۹50 نفر از 
ثبت نام کنندگان برای حضور در رقابت انتخاباتی 
۱۱ اسفند تأیید صلاحیت شده اند. آمار و ارقامی 
که نشان می دهد تا ۱۹ بهمن، پایان مهلت 
شورای نگهبان برای رسیدگی به صلاحیت ها 
همچنان امکان رقابتی تر شدن میدان انتخابات 
فراهم است. همچنان که پیمایش های آماری از 
افزایش تمایل اقشار و طبقات مختلف مردم به 

مشارکت در انتخابات حکایت دارد. 

ملت ایران با انتخاب درست اهداف شان را 
عملی کنند

تمایلی که سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در تبیین آن، دلیل ناکامی دشمن 
را ایستادگی و وفاداری مردم پای آرمان های 
انقلاب دانست و تصریح کرد: دشمن از ۲۴0 
شبکه ماهواره ای برنامه پخش می کند تا ملتی 
را دچار تردید کند اما این ملت دچار تردید 
نمی شود. وقتی دشمن می بیند در میدان 
نمی تواند ملت را از مسیرش باز دارد، می خواهد 
ملت را دچار تردید و یا از مسیر منحرف کند، 
اما ملتی که این فهم را دارد تحت تأثیر فضای 
رسانه ای غرب قرار نمی گیرد. وی در نشست 
»انتخاب برگ ملت ایران، انقلاب اسلامی« که 
عصر دیروز در جماران برگزار شد، با تأکید بر 
اینکه باید بین داوطلبان نمایندگی مجلس بر 
سر اولویت های اصلی کشور رقابت باشد و نباید 
وقت و انرژی را صرف مسائل غیراولویت دار کرد، 
افزود: ملت ایران در این عرصه باید با حضور 
مؤثر خود به داوطلبان نمایندگی مجلس این 

مسأله را تفهیم کنند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
این نظر که انتخاب یک امر لحظه ای، مقطعی، 
تشریفاتی و نمایشی نیست و مردم اگر انتخابی 
انجام دادند، باید پای انتخاب شان بایستند 
و سایه به سایه آن حرکت کنند، افزود: اگر 
می گوییم ادامه حضور ما با مردم است، دولت 
و مجلس باید بسترساز حضور بهینه و حداکثری 
مشارکت مردم باشند. وی در ادامه  تأکید کرد: 
برای حضور مردم در انتخابات اسفندماه باید 
انتخابات را مؤثرتر، دقیق تر و مبتنی بر صلاح 
کشور برگزار کنیم. امیدوارم تلاش هایی که در 
دست انجام است به سرانجام خوبی برسد و 
به خیر و صلاح کشور تمام شود. وی همچنین 
با بیان اینکه یک نماینده مجلس در بزنگاه های 
حساس می تواند با یک رأی، سرنوشت یک طرح 
یا لایحه را تغییر دهد، گفت: در یک دوره ای در 
مجلس عده ای از نمایندگان نامه ای را امضا کردند 
که حالا اگر انرژی هسته ای را متوقف کردید، 
اشکالی ندارد ولی ما با استناد به اندیشه متمایز 
امام)ره( ایستادیم و اجازه ندادیم این اتفاق بیفتد. 
وی متذکر شد: اگر حرکت نماینده ای بعد از ورود 
به مجلس دچار نقص و ایرادی بود باید با نظارت 
مستمر و یاری مردم کمک کرد تا نقایص رفع 
شود؛ این همان اندیشه امام و رهبری در حوزه 
انتخاب است. هرجا که انتخابات انجام و بر آن 
نظارت شد، مشکلات کشور هم رفع شده است 
و هرگاه این قاعده الهی رعایت شد توانستیم بر 

مشکلات فائق بیاییم.

سلامت انتخابات مهم ترین خط قرمز دولت
سیدمحمدتقی شاهچراغی معاون سیاسی وزیر 
کشور هم روز گذشته با اشاره به جنگ رسانه ای 
دشمنان و کوبیدن آنها بر طبل ناامیدی و 
حضور نداشتن در صحنه انتخابات، گفت: در 
مقطعی می گفتند رقابت وجود ندارد اما شرایط 

به گونه ای رقم خورده که بیش از ۱۳ هزار نفر 
تاکنون تأیید صلاحیت شده اند و احتمالاً این 
تعداد تا ۲ یا ۳ روز آینده افزایش پیدا خواهد کرد 
و به واجدین شرایط افزوده می شود. شاهچراغی 
در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه هیچ یک از 
احزابی که مجوز قانونی دارند و کار می کنند، 
موضوع تحریم انتخابات را مطرح نکرده اند و 
معمولاً موضع عدم مشارکت از سوی کسانی 
مطرح می شود که به لحاظ سیاسی جایگاهی 
در بین مردم ندارند، گفت: سلامت انتخابات 
ازدیگر مؤلفه ها و خط قرمز دولت و ستاد 
انتخابات است، همه ظرفیت ها برای اجرای 
سالم انتخابات فراهم شده است و از این رو هیچ 

تخلفی را از هیچ کسی نمی پذیریم.
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
نیز از برگزاری سه مرحله مانور فناوری انتخابات 
با رویکرد نظارت بر برگزاری و دستگاه های احراز 
هویت خبر داده و گفت: در این مانورها برای 
شبیه سازی شعبه، رأی گیری انجام می شود که 
در آن دستگاه احراز هویت روشن می شود و 
رأی دهنده صوری رأی می دهد. سپس سیگنال 
شعبه، کارآمدی دستگاه و پاسخگویی سامانه 
را کنترل کرده و به نوعی سامانه زیر بار برده 
می شود تا امکان ارتباط دستگاه با مرکز را 

شبیه سازی کنیم.
 

اعلام برنامه انتخاباتی کارگزاران و شانا
در این بین،  باوجود تکرار مواضع اصلاح طلبان 
تندرو در قالب راهبرد انتخاباتی جبهه اصلاحات 
که در روزهای گذشته منتشر شد، حسین 
مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی از 
احزاب اصلاح طلب تأثیرگذار یک بار دیگر 
بر رویکرد مبتنی بر مشارکت حزب متبوعش 

تأکید کرد. 
به گزارش جماران، مرعشی با اعلام اینکه برنامه 

تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده انتخابات مجلس به حدود 14 هزار نفر رسید
جلیلی: رقابت باید بر سر اولویت های اصلی کشور باشد

مرعشی: انتخابات رقابتی با مشارکت بالای مردم تضمین کننده امنیت ملی است

ذره بین

انتخاباتی کارگزاران حضور در حوزه هایی 
است که نامزدی با سوابق روشن حزبی 
یا اصلاح طلبی داشته باشد، گفت: در 
شرایط پیچیده امروز جهان بویژه منطقه 
خاورمیانه، در برابر تهدیدهای فزاینده 
نظامی هیچ سلاح بازدارنده ای جز یک 
انتخابات باز و رقابتی با مشارکت بالای 
مردم نمی تواند امنیت ملی ایران را 

تضمین کند.
محمدباقر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال 
و توسعه هم که در زمره کاندیداهای 
تأییدصلاحیت شده قرار دارد در این باره 
گفت: رویکرد حزب اعتدال و توسعه به 

صورت ائتلافی با دیگر جریان ها بوده 
و بر همین اساس با اصلاح طلبان و 
اصولگرایان معتدل درحال رایزنی هستیم 
و منتظریم تا ۱۹ بهمن شورای نگهبان 
لیست نهایی کاندیدا های تأییدصلاحیت 
شده را اعلام کند. در جبهه انتخاباتی 
اصولگرایان هم غلامعلی حداد عادل 
رئیس شورای ائتلاف نیرو های انقلاب از 
تشکیل کانون های تخصصی این تشکل 
برای گفت و گو با داوطلبان خبر داد و 
اعلام کرد: باید بزودی لیست سی نفره  
این ائتلاف برای انتخابات تهران را به 

مردم معرفی کنیم.

از رسانه  ها چه خبر؟

ایسنا

مراسم تشییع پیکر مطهر شهید سعید 
علیدادی دیروز یکشنبه از مقابل منزل 
شهید با حضور اقشار مختلف مردم برگزار 
شد. شهید سعید علیدادی از مستشاران 
نظامی سپاه پاسداران در سوریه در حمله 
بامداد جمعه ۱۳ بهمن ۱۴0۲ جنگنده های 
رژیم صهیونیستی در حومه شهر دمشق به 

شهادت رسید.

 تشییع پیکر شهید علیدادی 
مستشار نظامی ایران در سوریه

President.ir

رئیس جمهور عصر دیروز در جلسه 
هیأت دولت با قدردانی از تلاش های 
اجرای  برای  مختلف  دستگاه های 
برنامه های دولت و مصوبات سفر اول 
دولت به استان هرمزگان، اظهار داشت: 
دولتمردان و مسئولان دستگاه های اجرایی 
با اطلاع رسانی به موقع همه اقدامات 
و تلاش های دولت، رویکرد امیدبخشی 
در جامعه را دنبال کنند. همچنین در 
این نشست وزرا و اعضای کابینه نیز با 
بیان گزارشاتی به تشریح عملکرد و 
اقدامات صورت گرفته در حوزه کاری خود 
پرداختند. دهقانی فیروزآبادی معاون 
علمی رئیس جمهور  از افتتاح بزرگترین 
راکتور نانو ازن ساز آب در کشور برای 
اولین بار در دنیا خبر داد و گفت: روز شنبه 
بزرگترین راکتور نانو ازن ساز که آب را از بو 
و طعم بد تصفیه می کند، افتتاح شده و در 
حال حاضر به ۳۲0 هزار نفر خدمت رسانی 
می کند. اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز از استقبال چشمگیر مردم و 
رونق جشنواره فیلم فجر خبر داد و گفت : 
امسال همه صندلی های سینماها برای 
تماشای فیلم ها فروخته شده و هر شب 
چند سانس ویژه نیز برای برخی فیلم ها 
برگزار می شود و جشنواره از شور و نشاط 
بسیار خوبی برخوردار است. علی بهادری 
جهرمی سخنگوی دولت شب گذشته 
با انتشار ویدیویی اعلام کرد: براساس 
مصوبه هیأت دولت، حداقل عیدی یا 
پاداش آخر سال کارمندان و بازنشستگان 
دولتی مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان 
تعیین شد. وی افزود: برای کارکنان و 
بازنشستگان متأهل مبلغ 700 هزار تومان و 
به ازای هر فرزند نیز ۳00 هزار تومان عیدی 

بیشتر تعلق خواهد گرفت.

 قدردانی آیت الله رئیسی 
از تحقق مصوبات سفر هرمزگان

تسنیم

امیر سرتیپ آذرفر فرمانده اسبق لشکر 
 6۴ ارومیه و از پیشکسوتان دفاع مقدس 
دار فانی را وداع گفت. آذرفر در سال ۱۳۳6 
وارد ارتش شد و در دوره های آموزش 
تکمیلی ارتش، دوره مقدماتی، دوره هوابرد 
و رنجر و همچنین دوره جنگ های ویژه در 

شمار دانشجویان عالی قرار داشت. 
امیر سرتیپ آذرفر در دوران فعالیت خود 
در ارتش جمهوری اسلامی ایران مناصبی 
همچون فرماندهی لشکر 6۴ ارومیه، 
فرماندهی لشکر ۲8 کردستان، فرماندهی 
لشکر 8۴ لرستان، و فرماندهی قرارگاه 

غرب را به عهده داشت.

 سرتیپ آذرفر 
به یاران شهیدش پیوست

گروه سیاسی

دولت

استقبال از ارائه طرحی برای حل 
مسائل نخبگان کشور از سوی یکی از 
مدال آوران المپیادی نسبت به پیگیری 
این طرح و ارائه پاسخ آن طی روزهای 
آینده قول مساعد داد. دکتر رئیسی 
همچنین بر حمایت دولت از تجهیز 
و تأمین کادر اداری و جذب نیرو در 
باشگاه دانش پژوهان جوان با تمرکز 
بر عدالت در گزینش و به کارگیری 
افراد شایسته با همکاری سازمان اداری 
و استخدامی تأکید کرد. رئیس جمهور 
در پایان ابراز امیدواری کرد با تلاش و 
همت نخبگان و همچنین مسئولین 
پرورش،  و  آموزش  و  علوم  وزارت 
باشگاه دانش پژوهان جوان نماد و 
نمود علم آموزی و کاربست علم در 
کشور باشد. در این مراسم همچنین 
با حضور رئیس جمهور از ۲8 نفر 
از مدال آوران رتبه های اول تا سوم 
در  بین المللی  علمی  المپیادهای 
رشته های زیست شناسی، شیمی، 
ریاضی، فیزیک، کامپیوتر و نجوم و 

اخترفیزیک تجلیل شد.

 رشد مدال های المپیادی 
در دولت سیزدهم

رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و 
پرورش نیز در این مراسم با بیان اینکه 
احیای باشگاه دانش پژوهان نشان 
دهنده اعتقاد رئیس دولت به موضوع 
تعلیم و تربیت و حمایت از نخبگان 
دانش آموزی است، گفت: دانش آموزان 
المپیادی در دو سال گذشته ۳0 نشان 
جهانی رنگارنگ برای کشورمان کسب 
کردند در حالی که در چهار سال قبل 
از آن در مجموع ۲6 نشان به دست 

آمده بود. 
آموزان  دانش  ورود  همچنین  وی 
دهک های پایین به مدارس سمپاد را 
از دیگر دستاوردهای دولت سیزدهم 
برشمرد و اظهار داشت: تا سال ۱۴0۱ 
بیش از 50 درصد این مدارس در اختیار 
دانش آموزان دهک ۹ و ۱0 بود که 
امسال با پرداخت هزینه دانش آموزان 
دهک های پایین، سهم دانش آموزان 
دهک ۱ تا ۴ از این مدارس ۴5 درصد 

افزایش یافت.

 

آیت الله رئیسی روز گذشته در مراسم 
تجلیل از »مدال آوران المپیادهای 
علمی  جهانی و جشن احیای باشگاه 
دانش پژوهان جوان« با سپاسگزاری 
از افتخارآفرینی جوانان المپیادی 
کشور و نیز قدردانی از زحمات والدین، 
معلمان، مربیان و مدیران آنها تصریح 
کرد: این مراسم هم برای قدردانی از 
مدال آوران المپیادهای علمی و هم به 
مناسبت احیای باشگاه دانش پژوهان 

برگزار شده است.
رئیس جمهور با تبریک ایام سالروز 
گفت:  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
انقلاب اسلامی همواره توجه به 
علم آموزی، معرفت افزایی و ارتقای 
علم و دانش را مورد تأکید قرار داده 
است و یکی از دلایل این ادعا این 
است که امام راحل به عنوان رهبر 
انقلاب، خود یک عالم فرزانه بود 
که بیش از 50 جلد کتاب به عنوان 
آثار علمی از او باقی مانده که در 
حوزه های فقه، اخلاق و عرفان کتب 

مرجع هستند.

 مقایسه علمی کشور، قبل و بعد 
انقلاب از 

دکتر رئیسی با اشاره به اینکه امام 
خمینی)ره( فراتر از تألیف کتب مهم 
و مرجع، شخصیتی نوآور و خلاق در 
عرصه علم و دانش بود، افزود: امروز 
نیز سکاندار این انقلاب یک عالم 
فرزانه است که همواره بر رشد و 
پیشرفت علم و دانش تأکید داشته و 
دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه تعداد 
دانشگاه ها، مراکز علمی، دانشجو، 
اعضای هیأت های علمی و مقالات 
از  پس  علمی کشور در سال های 
پیروزی انقلاب با پیش از آن به هیچ 
وجه قابل مقایسه نیست، خاطرنشان 
کرد: درحالی که پیش از انقلاب، ایران 
حتی یک مجله علمی بین المللی 
نداشت، امروز تعداد مجلات علمی 
 ۳00 از  بیش  به  بین المللی کشور 
نشریه می رسد و ارتقای قابل توجه 
رتبه علمی کشور نشانه توجه انقلاب و 
نظام اسلامی به علم، عالم، علم آموزی 
و معرفت افزایی و به کارگیری این علم و 

دانش است.
 

اهمیت توسعه فعالیت های علمی
دکتر رئیسی دلیل تأکید رهبر معظم 
انقلاب اسلامی بر توسعه فعالیت های 
دانش بنیان را آوردن علم و دانش و 
فناوری به عرصه اجراست، گفت: 

ظرفیت های علم و دانش کشور بسیار 
بالاست و جوانان و نوجوانان ایرانی 
و  داخلی  عرصه های  در  می توانند 
خارجی همواره افتخارآفرینی کنند 
در  را  کشورمان  پرافتخار  پرچم  و 
عرصه های مختلف فکری و علمی به 

اهتزاز درآورند.
رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت 
تجلیل و تکریم این افتخارآفرینی ها 
افزود: البته نه شما نخبگان و نه 
ما در دولت نباید به همین مقدار 
افتخارآفرینی اکتفا کنیم و باید به 
فکر حفظ و ارتقای این روند باشیم. 
شما باید مسیر رشد و تعالی خودتان 
و جامعه را ادامه دهید و تلاش کنید 
که جامعه بیشترین بهره و نفع را از 
دانش و تخصص شما ببرد. شما باید 
با شناسایی و تلاش برای حل مسائل 
جامعه و کشور، نقشی مؤثر در رشد و 

پیشرفت کشور ایفا کنید.
 

باشگاه اندیشه ورزی نخبگان
رئیس جمهور در ادامه به اهمیت 
نوآوری، خلاقیت و نظریه پردازی اشاره 
کرد و گفت: نظریات پیشینیان برای 
ما بسیار مهم و قابل احترام است 
اما امروز ما می توانیم با تکیه بر 
مبانی استوار پیشینیان سخنی نو 
داشته باشیم و راه نظریه پردازی و 
اندیشه ورزی همواره باز است. دکتر 

رئیسی تصریح کرد: در این راستا 
باشگاه دانش پژوهان جوان در جایگاه 
یک باشگاه اندیشه ورزی با در کنار هم 
قرار دادن نخبگان و استفاده از اندیشه 
و مباحثات آنان نظریات جدیدی خلق 
کند که برای حل مسائل کشور در 
بخش های مختلف صنعت، معدن، 
کشاورزی، انرژی و دیگر بخش ها 

راهگشا باشد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت 
توجه ویژه به مهارت آموزی در کنار 
علم آموزی در باشگاه دانش پژوهان 
جوان تأکید کرد و گفت: این باشگاه 
باید زنده، نوآور و نخبه پرور باشد و از 
جمع نخبگان آن برای حل مسائل 

کشور راهکار ارائه شود.

حل مسائل نخبگان به دست 
نخبگان

از  رئیسی در بخش دیگری  دکتر 
سخنان خود ناظر به برخی خواسته ها 
سوی  از  شده  ح  مطر مطالبات  و 
مدال آوران المپیادهای جهانی در 
این نشست گفت: ما با این پیشنهاد 
که مسائل نخبگان به دست نخبگان 
حل شود کاملاً موافقیم و وزرای علوم 
و آموزش و پرورش در زمینه مسائل 
مربوط به نخبگان حتماً از نظرات آنها 

استفاده کنند.
ضمن  همچنین  ر  ئیس جمهو ر

رئیس جمهور روز گذشته از مدال آوران المپیادهای علمی کشور تقدیر کرد

 جشن احیای باشگاه دانش  پژوهان 
با  المپیادی ها
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